



Dragacz 29.10.2019 r.

## ZAPYTANIE OFERTOWE NA SZKOLENIA DLA NAUCZYCIELI

### ODPOWIEDŹ

Pytanie

**1. Czy dopuszczalne jest złożenie protokołów obioru usług zamiast referencji?**

Zamawiający dopuści dokument protokół odbioru jako spełnienie warunku Wiedza i doświadczenie

Odpowiedź

**2. Czy na każdy temat szkolenia należy złożyć 3 referencje czy łącznie 3 referencje do zapytania ofertowego?**

Odpowiedź

Zapis brzmi: Wykonawca musi wykazać, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej **3 referencji** z szkoleń dla poniższych tematów:

- dla nauczycieli z zakresu kreowania u uczniów postaw kluczowych dla rynku pracy, wykorzystywania TIK w procesie dydaktycznym, posługiwania się metodą eksperymentu w nauczaniu przedmiotów przyrodniczych oraz przygotowanie do procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Zamawiający wymaga 3 referencji ze szkoleń na każdy temat. Jeśli przedłożona referencja zawiera wszystkie powyższe tematy bądź część, to Zamawiający policzy ją jako jedna referencja dla każdego tematu.

DYREKTOR  
Samorządowej Administracji  
Placówek Oświatowych w Dragaczu

*mgr Karolina Kuchta*